
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 

від  03.06.2016 р.  № 7/6-169 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листів   

Начальника фінансового 

Управління  Першотравневої РДА 

Аниченко О.В. 

Начальника відділу освіти 

 Першотравневої РДА        

Терентьєвої Н.І. 

 

       Розглянувши листа начальника фінансового управління  

Першотравневої РДА Аниченко О.В. від 11.04.2016 р. № 117 вх. 270 від 

13.04.2016 р., та начальника відділу освіти Першотравневої РДА Терентьєвої 

Н.І. від 03.06.2016 №     , керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  п.п.22, 23 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Повернути до районного бюджету помилково перераховані в 2015 р. 

кошти Мелекінської сільської ради в сумі 60 000 (шістдесят тисяч) грн. 

00 коп. ( платіжне доручення № 27 від 29.12.2015 р.).                            

 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити повернення коштів з котлового рахунку 

загального фонду сільського бюджету на код доходів районного 

бюджету 24060300 «інші надходження». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на т.в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку і звітності Мелекінської сільської ради 

Сидоренко О.В. 

 

 

Сільський голова                                                            В.П.Попович 

 


